平成24年4月27日

各 位

会 社 名 天昇電気工業株式会社

代表者名 取締役社長 安藤 武彦

（コード番号 ６７７６   東証２部）

問合せ先 取締役管理本部長 横山  彰

Ｔ Ｅ Ｌ ０４２－７８８－１８８０

業績予想の修正及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成24年2月7日に公表いたしました平成24年3月期通期業績予想を下記のとおり修正いたしますので

お知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

平成24年3月期通期連結業績予想数値（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

15,080

百万円

80

百万円

△280

百万円

△470

円 銭

△29.24

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 15,232 34 △263 △463 △28.96

増    減   額 （Ｂ－Ａ） 152 △46 17 7

増      減     率 （％） 1.0 △57.5 ― ―

(ご参考)前期実績

（平成23年３月期）
20,982 841 353 17 1.01

（ご参考）

平成24年3月期通期個別業績予想数値（平成23年4月１日～平成24年3月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想 （Ａ）

百万円

12,700

百万円

△60

百万円

△230

百万円

△390

  円 銭

△24.26

今 回 修 正 予 想 （Ｂ） 12,859 △94 △217 △706 △44.08

増    減   額 （Ｂ－Ａ） 159 △34 13 △316

増      減     率 （％） 1.3 ― ― ―

(ご参考)前期実績

（平成23年３月期）
17,760 830 737 362 21.34

２．業績予想修正の理由

  当社の平成24年3月期個別決算において、子会社株式の有価証券評価損を特別損失に計上したことにより、個

別決算の業績が前回予想を大幅に下回る見込みとなりました。尚、これにより連結決算の業績に与える影響はござ

いません。

３．特別損失の計上について

  当社の連結子会社である天昇塑料（常州）有限公司の財務状況が悪化し、株式の時価が取得原価に比べて著しく

下落したため、個別決算において有価証券評価損325百万円を計上することといたしました。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今

後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。